
令和 7 年 4 月吉日      

荻野化成友の会事務局      

荻野化成友の会 令和 7 年度 5 月横浜例会開催のご案内 

無機塗料と新意匠製品による差別化提案 

エスケー化研株式会社 

 

拝啓 薫風の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて5月の横浜例会はエスケー化研㈱による新商品案内と実演となります。 

ここ最近のトレンドとして、「無機塗料」の需要が増えてきております。 

「一度は聞いたことがあるものの、無機塗料ってなんだろう？」という方はぜひご参加ください！ 

エスケー化研㈱の事務所で行う機会が中々ないので、お見逃しなく！ 

その他にも、多彩塗料の「エスケープレミアムマルチカラーⅡ」の実演も予定しております。 

ご多忙とは存じますが是非この機会にご参加いただきたく謹んでご案内申し上げます。  

敬具 

 

 

 

 

■お申込みの方は 

貴社名                        

ご参加者名                  

 

                      

 

荻野化成㈱横浜支店 ＦＡＸ：045-830-5872 宛てにご返信いただくか、貴社名・参加者名をご

記入の上、今野宛 takashi-k@oginokasei.co.jp に「横浜例会参加」というメールをお願い致します。 

お申し込み期限 5 月 23 日(木) 

 

※ お弁当のご用意はありません。 

※ 近隣コインパーイングのご利用をお願い致します。 

・シンコウパーク品濃町   14 台  戸塚区品濃町 548-13  

・シンコウパーク品濃町第２ ５台    戸塚区品濃町 548-16  

・D パーキング戸塚品濃町第 1 8 台  戸塚区品濃町 542 

 

お問い合わせ  荻野化成友の会 横浜事務局 今野宛 ℡ 045-830-5871 

■日 時：令和 7 年 5 月 29 日(木) 開場 18：00～19:30 終了予定 

 ■会 場：エスケー化研（株）横浜営業所   

神奈川県横浜市戸塚区品濃町 549-2 三宅ビル４階 

■講師：エスケー化研株式会社 原田 氏 

■例会内容 

・新商品 プレミアム無機、プレミアムルーフ無機遮熱、バイオマス GR 

・実演会「エスケープレミアムマルチカラーⅡ 」 

 


